
附件

东水镇六联村房地一体确权登记发证公告（第四批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 曹玉标

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05292F00

010001

88.92
281.3

7

农村

宅基

地

2 陈伟龙

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村贵田小

组

44162410410

8JC05014F00

010001

91.14 91.14

农村

宅基

地

3 曹日华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05189F00

010001

37.81 51.95

农村

宅基

地

4 刘建泉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05069F00

010001

115.0

8

115.0

8

农村

宅基

地

5 刘伟强

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05040F00

010001

83.08
175.4

7

农村

宅基

地

6 钟丁娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村山下小

组

44162410410

8JC05443F00

010001

113.7

9

299.7

4

农村

宅基

地

7 曹伟炎

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村南义小

组

44162410410

8JC05336F00

010001

85.94
215.1

2

农村

宅基

地

8 叶景招

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村金新小

组

44162410410

8JC05206F00

010001

65.72
134.5

1

农村

宅基

地

9 刘创胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05456F00

010001

120.1

4

315.5

2

农村

宅基

地

10 曹伟剑

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村南义小

组

44162410410

8JC05233F00

010001

76.32
171.1

6

农村

宅基

地



11 曹可谣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05194F00

010001

82.60
186.7

7

农村

宅基

地

12 曹伟相

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村南义小

组

44162410410

8JC05342F00

010001

80.00
175.3

6

农村

宅基

地

13 刘日生

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05132F00

010001

150.0

0

190.8

2

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

40.82 平

方米

14 刘苟廷

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05079F00

010001

79.35
202.2

3

农村

宅基

地

15 黄传娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05041F00

010001

73.35
201.5

0

农村

宅基

地

16 刘娇英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村骆屋小

组

44162410410

8JC05436F00

010001

101.0

4

213.4

8

农村

宅基

地

17 骆成达

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村骆屋小

组

44162410410

8JC05417F00

010001

100.4

9

268.1

9

农村

宅基

地

18 骆似达

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村骆屋小

组

44162410410

8JC05420F00

010001

85.22
220.9

8

农村

宅基

地

19 邹接娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村朱屋小

组

44162410410

8JC05122F00

010001

101.0

2

264.5

4

农村

宅基

地

20 朱仕明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村朱屋小

组

44162410410

8JC05120F00

010001

101.6

0

250.5

6

农村

宅基

地

21 朱镜恒

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村朱屋小

组

44162410410

8JC05116F00

010001

90.95
241.6

3

农村

宅基

地

22 刘日火
宅基地使用

权/房屋所

河源市和平

县东水镇六

44162410410

8JC05118F00
66.53

177.7

2

农村

宅基



有权 联村横江小

组

010001 地

23 何玉兰

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05055F00

010001

122.6

9

305.9

8

农村

宅基

地

24 朱秀风

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村朱屋小

组

44162410410

8JC05130F00

010001

84.47
260.4

0

农村

宅基

地

25 刘赵祥

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05114F00

010001

81.87
196.6

9

农村

宅基

地

26 叶秀琴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05092F00

010001

101.5

2

272.3

1

农村

宅基

地

27 刘慧娜

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村山下小

组

44162410410

8JC05101F00

010001

100.3

9

100.3

9

农村

宅基

地

28 刘运平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村山下小

组

44162410410

8JC05066F00

010001

68.30
228.0

9

农村

宅基

地

29 曹成义

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05182F00

010001

89.47
184.2

6

农村

宅基

地

30 谢木强

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村河桥小

组

44162410410

8JC05033F00

010001

48.17
107.3

4

农村

宅基

地

31 叶育超

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村金新小

组

44162410410

8JC05351F00

010001

110.5

2

110.5

2

农村

宅基

地

32 骆振英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村骆屋小

组

44162410410

8JC05425F00

010001

111.1

6

269.3

5

农村

宅基

地

33
赵锦兵,

赵锦招

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村河桥小

组

44162410410

8JC05404F00

010001

139.9

7

139.9

7

农村

宅基

地

34 朱锦青 宅基地使用 河源市和平 44162410410 85.02 156.9 农村



权/房屋所

有权

县东水镇六

联村朱屋小

组

8JC05097F00

010001

1 宅基

地

35 曹月添

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05353F00

010001

93.24
229.1

0

农村

宅基

地

36 叶李彩

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村新田小

组

44162410410

8JC05210F00

010001

108.2

6

297.8

1

农村

宅基

地

37 曹秀华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05319F00

010001

86.64
205.6

5

农村

宅基

地

38 曹水彬

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村南义小

组

44162410410

8JC05331F00

010001

92.57
187.8

0

农村

宅基

地

39 曹先明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05360F00

010001

92.07 92.07

农村

宅基

地

40 赖四娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村朱屋小

组

44162410410

8JC05150F00

010001

150.0

0

193.0

7

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

43.07 平

方米

41 朱裕基

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村朱屋小

组

44162410410

8JC05161F00

010001

117.7

3

272.7

9

农村

宅基

地

42 叶其源

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村金新小

组

44162410410

8JC05369F00

010001

93.53
184.9

3

农村

宅基

地

43 叶伟杰

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村金新小

组

44162410410

8JC05337F00

010001

118.8

2

204.3

4

农村

宅基

地

44 朱春球

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村朱屋小

组

44162410410

8JC05155F00

010001

109.9

5

275.6

6

农村

宅基

地

45 谢梅香

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村贵田小

44162410410

8JC05389F00

010001

67.59 67.59

农村

宅基

地



组

46 朱光运

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村朱屋小

组

44162410410

8JC05131F00

010001

75.38
204.4

8

农村

宅基

地

47 刘仕阅

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05138F00

010001

71.63
198.2

9

农村

宅基

地

48 叶志招

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村新田小

组

44162410410

8JC05229F00

010001

91.65 91.65

农村

宅基

地

49 李英梅

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村骆屋小

组

44162410410

8JC05429F00

010001

97.65
202.2

3

农村

宅基

地

50 朱傅娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村骆屋小

组

44162410410

8JC05435F00

010001

100.5

2

100.5

2

农村

宅基

地

51 刘火兴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05039F00

010001

84.03 84.03

农村

宅基

地

52 刘华才

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05044F00

010001

71.83
176.3

3

农村

宅基

地

53 谢春炎

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村贵田小

组

44162410410

8JC05388F00

010001

76.68
192.8

9

农村

宅基

地

54 曹汉明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05468F00

010001

109.2

6

262.6

3

农村

宅基

地

55 曹伟添

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05183F00

010001

104.3

9

246.2

0

农村

宅基

地

56 刘春泉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05133F00

010001

95.18
173.9

6

农村

宅基

地

57 刘伟权
宅基地使用

权/房屋所

河源市和平

县东水镇六

44162410410

8JC05135F00

141.9

6

141.9

6

农村

宅基



有权 联村横江小

组

010001 地

58 叶月荣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村金新小

组

44162410410

8JC05362F00

010001

62.16 62.16

农村

宅基

地

59 曹先荣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05322F00

010001

85.50
221.9

9

农村

宅基

地

60 刘林旺

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05042F00

010001

88.12
221.6

5

农村

宅基

地

61 谢国良

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村河桥小

组

44162410410

8JC05030F00

010001

61.89 61.89

农村

宅基

地

62 曹奎英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村骆屋小

组

44162410410

8JC05422F00

010001

111.9

4

326.3

8

农村

宅基

地

63 曹启华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05290F00

010001

133.7

2

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

121.33

平方米

64
曹先祥,

曹先茂

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05278F00

010001

97.91
343.4

8

农村

宅基

地

65
曹成法,

曹可彬

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05461F00

010001

104.7

2

217.4

0

农村

宅基

地

66 曹先权

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05255F00

010001

68.54
172.8

3

农村

宅基

地

67 曹成妹

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05263F00

010001

55.05 55.05

农村

宅基

地

68 骆镜周

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村骆屋小

组

44162410410

8JC05412F00

010001

141.4

6

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

13.54 平



方米

69 朱仕贞

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村朱屋小

组

44162410410

8JC05104F00

010001

74.10
194.4

5

农村

宅基

地

70 朱绍辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05071F00

010001

69.52 69.52

农村

宅基

地

71 曹优强

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05293F00

010001

100.6

6

253.4

0

农村

宅基

地

72 叶南星

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村金新小

组

44162410410

8JC05199F00

010001

100.2

9

100.2

9

农村

宅基

地

73 叶镜能

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村金新小

组

44162410410

8JC05174F00

010001

66.06
134.9

7

农村

宅基

地

74 朱伟杰

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村朱屋小

组

44162410410

8JC05160F00

010001

109.0

1

273.7

3

农村

宅基

地

75 刘林生

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05043F00

010001

64.83
181.8

8

农村

宅基

地

76 张玉梅

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村河桥小

组

44162410410

8JC05402F00

010001

107.2

1

247.0

2

农村

宅基

地

77 刘允平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05096F00

010001

96.62
201.4

5

农村

宅基

地

78 刘小琴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村贵田小

组

44162410410

8JC05372F00

010001

80.25 80.25

农村

宅基

地

79 朱彩英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05457F00

010001

86.89 86.89

农村

宅基

地

80 赵伟兴
宅基地使用

权/房屋所

河源市和平

县东水镇六

44162410410

8JC05394F00

158.3

2

410.2

1

农村

宅基



有权 联村河桥小

组

010001 地

81 赵美兴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村河桥小

组

44162410410

8JC05395F00

010001

74.43
146.8

7

农村

宅基

地

82 叶其权

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村金新小

组

44162410410

8JC05238F00

010001

40.55 40.55

农村

宅基

地

83
刘国周,

刘国辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05140F00

010001

72.12
151.2

6

农村

宅基

地

84

刘日新,

刘荣忠,

刘日林

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

组

44162410410

8JC05452F00

010001

108.5

3

230.9

6

农村

宅基

地

85 曹运廷

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05466F00

010001

92.22
109.5

4

农村

宅基

地

86 刘景新

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村山下小

组

44162410410

8JC05074F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

412.45

平方米,

超出批

准建筑

面积

503.46

平方米

87 叶其耀

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村金新小

组

44162410410

8JC05252F00

010001

59.68
127.2

8

农村

宅基

地

88 朱伟廷

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村朱屋小

组

44162410410

8JC05454F00

010001

117.5

6

240.1

2

农村

宅基

地

89 刘勇娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村朱屋小

组

44162410410

8JC05086F00

010001

108.5

1

162.4

9

农村

宅基

地

90 刘伟志

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村横江小

44162410410

8JC05117F00

010001

74.01
240.8

9

农村

宅基

地



组

91 谢周良

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村河桥小

组

44162410410

8JC05028F00

010001

99.37
229.2

9

农村

宅基

地

92

叶其生,

叶其学,

叶其福

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村金新小

组

44162410410

8JC05281F00

010001

120.5

5

255.7

6

农村

宅基

地

93 叶宏耀

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村金新小

组

44162410410

8JC05204F00

010001

97.41
359.6

1

农村

宅基

地

94 曹日新

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05216F00

010001

150.0

0

370.7

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

35.35 平

方米

95 曹廷周

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村南义小

组

44162410410

8JC05235F00

010001

82.96
220.4

9

农村

宅基

地


